平成 31 年 4 月 17 日

ぶんしんビジネスネットバンキング及び

マルチペイメント（ペイジー）ご利用者 各位

文化産業信用組合

4 月 27 日から 5 月 6 日の 10 連休中の「ぶんしんビジネスネットバンキング」

及び「マルチペイメント（ペイジー）」稼働時間のご案内

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。

 平素は、当社業務に格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、天皇陛下の御退位及び皇太子殿下の御即位に伴い、5 月 1 日が祝日となり、4 月 27 日か

ら 5 月 6 日は 10 連休となります。連休中はぶんしんビジネスネットバンキング及びマルチペイ

ンメント（ペイジー）の稼働時間が通常日と異なり、下記のとおりとなりますので、ご確認の上、

ご利用いただくようお願い致します。

敬具

記

日  付 取扱 取扱時間

平成 31年 4月 26日(金) 取扱可 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ     0：00 ～ 24：00

ﾏﾙﾁﾍﾟｲﾒﾝﾄ（ﾍﾟｲｼﾞｰ）   0：00 ～ 24：00

平成 31年 4月 27日(土) 取扱可 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ     0：00 ～ 23：50

ﾏﾙﾁﾍﾟｲﾒﾝﾄ（ﾍﾟｲｼﾞｰ）   0：00 ～ 23：48

平成 31年 4月 28日(日) 取扱可 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ     7：00 ～ 24：00

ﾏﾙﾁﾍﾟｲﾒﾝﾄ（ﾍﾟｲｼﾞｰ）   7：00 ～ 24：00

平成 31年 4月 29日(月) 取扱可 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ     0：00 ～ 24：00

ﾏﾙﾁﾍﾟｲﾒﾝﾄ（ﾍﾟｲｼﾞｰ）   0：00 ～ 24：00

平成 31年 4月 30日(火) 取扱可 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ     0：00 ～ 24：00

ﾏﾙﾁﾍﾟｲﾒﾝﾄ（ﾍﾟｲｼﾞｰ）   0：00 ～ 24：00

平成 31年 5月 1日(水) 取扱可 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ     0：00 ～ 24：00

ﾏﾙﾁﾍﾟｲﾒﾝﾄ（ﾍﾟｲｼﾞｰ）   0：00 ～ 24：00

平成 31年 5月 2日(木) 取扱可 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ     0：00 ～ 24：00

ﾏﾙﾁﾍﾟｲﾒﾝﾄ（ﾍﾟｲｼﾞｰ）   0：00 ～ 24：00

平成 31年 5月 3日(金) 取扱不可 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ、    取扱不可

ﾏﾙﾁﾍﾟｲﾒﾝﾄ（ﾍﾟｲｼﾞｰ）   取扱不可

平成 31年 5月 4日(土) 取扱不可 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ、    取扱不可

ﾏﾙﾁﾍﾟｲﾒﾝﾄ（ﾍﾟｲｼﾞｰ）   取扱不可

平成 31年 5月 5日(日) 取扱一部可 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ     取扱不可

ﾏﾙﾁﾍﾟｲﾒﾝﾄ（ﾍﾟｲｼﾞｰ）   0：00 ～  2：00

6：00 ～ 24：00

平成 31年 5月 6日(月) 取扱可 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ     0：00 ～  1：40

6：00 ～ 24：00

ﾏﾙﾁﾍﾟｲﾒﾝﾄ（ﾍﾟｲｼﾞｰ）   0：00 ～  2：00

6：00 ～ 24：00

以上